Edição 3.166 | Ano 10
27 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J8MYNAZH-H68YMXVL-5VHMX0IW-RJAMJHWD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 159/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 043/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – SUPERMERCADO SILVA MONTE EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº

07.062.423/0001-85.

OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de hortifruti para atender as

necessidades do Hospital Dom Antônio Monteiro (HDAM), Casa de Apoio - Tratamento

Fora do Domicilio (TFD), Centro de Testagem e Aconselhamento (CTA), Unidade de Pronto

Atendimento (UPA), Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) e demais necessidades que

houver em serviços pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde..

Valor Global Estimado: R$ 172.871,00 (cento e setenta e dois mil oitocentos e setenta e um

reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 27 de setembro de 2022.

Renata Mercês Maia
Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.166 | Ano 10
27 de setembro de 2022

Página 3

EXTRATODE ATA

Certificação Digital: J8MYNAZH-H68YMXVL-5VHMX0IW-RJAMJHWD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 158/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 038/2022

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

FORNECEDOR – SUPERMERCADO SILVA MONTE EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº

07.062.423/0001-85.

OBJETO – Contratação de empresa para eventual fornecimento de gêneros alimentícios

para atender a demanda da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos que compõem a

Esfera Administrativa do Município de Senhor do Bonfim – Ba.

Valor Global Estimado: R$ 177.906,00 (cento e setenta e sete mil novecentos e seis mil

reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 27 de setembro de 2022.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior

Prefeito Municipal
Órgão Gerenciador

Edição 3.166 | Ano 10
27 de setembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: J8MYNAZH-H68YMXVL-5VHMX0IW-RJAMJHWD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DE ATA

		2022-09-27T19:00:08-0300